MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 255/2023 Em 26 de janeiro de 2023

s!!U!!!-Milnisl2el.d94rulsyna
Protocolo; 863/2023 de 30/01/2023 1€i:47

no ].33/2023

10 DEARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 133/2023. da autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer. que jó há um calendário voltado para o Futebol Amador Base e Adulto na
cidade organizado por esta Secretaria. As atívidades são voltadas para as categorias
sub 1 1 , 13. 15, ]7 e 19 para a base e Série A. B e C para o público adulto. As ativídades
estão previstas para iniciar em março de 2023 e deve se estender durante o ano

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
:hefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0G0T88590P80Z6HJ
		2023-01-31T09:18:13-0300